
14. -  18. 8. 2017

Hlavní vedoucí: Bc. Gabriela Filipová

Gabina.Filipova@seznam.cz

Oddílová/ý vedoucí: Soňa Šindlerová

Oddílová/ý vedoucí:  

den/ čas  

Zahájení:

pondělí 8.00 -

16.00
svačina + pití na celý den, pláštěnka, pokrývka hlavy, šátek

 

úterý             

8.00 -16.00
svačina + pití na celý den, pláštěnka, pokrývka hlavy, šátek

středa     

8.00 -16.00
svačina + pití na celý den, pláštěnka, pokrývka hlavy, šátek

 

čtvrtek    

8.00 -16.00
svačina + pití na celý den, pláštěnka, pokrývka hlavy, šátek

pátek       

8.00 -16.00
svačina + pití na celý den, pláštěnka, pokrývka hlavy, šátek

Instruktor:

Za lesními skřítky                                                                                        Kde jinde 

hledat tyto skřítky než právě v Bělském  lese. Společně si to zde užijeme, 

naučíme se chovat k lesu a postavíme skřítkům domečky, aby se tu měli dobře. 

Po rozloučení s lesními skřítky se vydáme do pohádkového sklepa strašidel. 

Dokážem si, že se ničeho nebojíme a zakončíme tím tento krásný týden.                                                                                                           

*Bělský les Ostrava                                                                                *Pohádkový 

sklep strašidel - Černá louka 3235

Poučení žáků o vnitřním řádu SVČ, bezpečnosti, požární ochraně a rizicích.               

Dovádění v dětském ráji                                                                           První den se 

společně s mrňousky seznámíme v parku Komenského sady, kde si společně 

zahrajeme spoustu zábavných her, které zakončíme navštěvou Dětského ráje.                                                       

* Komenského sady                                                                                     * Dětský ráj - 

Sadová 2                                                         
Návštěva zvířátek v Zoo                                                                             Aby si naše 

milá zvířátka v Zoo nemyslela, že je nemáme rádi, půjdeme je společně 

pozdravit, pohladit a popřát jim  hezký den. Se zvířátky si užijeme spoustu 

legrace a zábavy.                                   * Zoologická zahrada Ostrava, 

Michálkovická 197

dítě si přinese s sebou
RÁMCOVÝ PROGRAM

Jak žijí princezny?                                                                                         Na tuto 

otázku si půjdeme společně odpovědět na hrad Hukvaldy, kde prozkoumáme 

každou záhadu, co se na nás chystá.             *Hrad Hukvaldy 

Mauglího stezka                                                                                         Nejlepší 

místo, kde si můžete změřit své síly je právě tato  Mauglí stezka. Čeká nás lanová 

dráha, a spousta překážek, které společně zdoláme. Na tomto místě také 

navštívíme Mauglího ranč, kde uvidíme domácí zvířátka.                                                                                                          

* HOBBY PARK - park Petra Bezruče, Bohumín

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2017 

Název tábora: PUTOVÁNÍ SE SLUNÍČKEM
Termín:

E- mail hl. vedoucí:

všeobecné "Mrňouskové"
Telefon hl. vedoucí:

Instruktor:

mailto:Gabina.Filipova@seznam.cz



